JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 26 veintiseis de Octubre del afo 2020 dos mil veinte

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN RICARDO TORRES VILLA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

SERGIO OLEGARIO ANCIRA OLMOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALEJANDRO DELGADO SOTELO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE DE JESUS AGUILAR BALDERAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

BRENDA ANGELICA MIRANDA CHIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE GUADALUPE GOMEZ SEGOVIANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JUAN PAUL HERNANDEZ CAMARILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LILIAN ROMO CRUZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CRUZ ISABEL AGUIRRE RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE CANDELARIO CASTRO TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARIA DE LA LUZ LANGO GOMEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ALFONSO RANDALL HERRERA LOZANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ALFREDO ESCOBAR HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

0002/2020-2do

0005/2020-2do

0011/2020-2do

0020/2020-2do

0032/2020-2do

0038/2020-2do

0041/2020-2do

0059/2020-2do

0065/2020-2do

0074/2020-2do

0131/2020-2do

0134/2020-2do

0167/2020-2do

0170/2020-2do

0191/2020-2do

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.



JULIO GERARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ
VS
SUB-OFICIAL DE TRANSITO MUNICIPAL

TAURINO MENDEZ DIAZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

PATRICIA VALDEZ PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN DIEGO PORRAS HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE MARQUEZ MARQUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

MARIA ROCHA PEREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR ALEJANDRO MELCHOR ANDRADE
VS
AGENTE DE TRANSITO

MA. DE JESUS TORRES HERNANDEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

ALEJANDRO MARTINEZ LIRA
VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE

TRANSITO

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0248/2020-2do

0308/2020-2do

0674/2020-2do

0710/2020-2do

0725/2020-2do

1247/2020-2do

1268/2020-2do

1274/2020-2do

1358/2020-2do

1361/2020-2do

1364/2020-2do

1367/2020-2do

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.



