

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 26 veintiseis de Octubre del año 2020 dos mil veinte

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ VS H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	0002/2020-2do	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN RICARDO TORRES VILLA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	0005/2020-2do	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
SERGIO OLEGARIO ANCIRA OLMOS VS AGENTE DE TRANSITO	0011/2020-2do	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
ALEJANDRO DELGADO SOTELO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0020/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0032/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
JOSE DE JESUS AGUILAR BALDERAS VS AGENTE DE TRANSITO	0038/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
BRENDA ANGELICA MIRANDA CHIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0041/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
JOSE GUADALUPE GOMEZ SEGOVIANO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0059/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
JUAN PAUL HERNANDEZ CAMARILLO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0065/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
LILIAN ROMO CRUZ VS AGENTE DE TRANSITO	0074/2020-2do	Se da vista por tres días.
CRUZ ISABEL AGUIRRE RAMIREZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0131/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
JOSE CANDELARIO CASTRO TORRES VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0134/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
MARIA DE LA LUZ LANGO GOMEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0167/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
ALFONSO RANDALL HERRERA LOZANO VS AGENTE DE TRANSITO	0170/2020-2do	Se da vista por tres días.
JOSE ALFREDO ESCOBAR HERNANDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0191/2020-2do	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.

JULIO GERARDO RODRIGUEZ HERNANDEZ VS SUB-OFICIAL DE TRANSITO MUNICIPAL	0248/2020-2do	Se da vista por tres días.
TAURINO MENDEZ DIAZ VS AGENTE DE TRANSITO	0308/2020-2do	Se da vista por tres días.
PATRICIA VALDEZ PEREZ VS AGENTE DE TRANSITO	0674/2020-2do	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN DIEGO PORRAS HERNANDEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0710/2020-2do	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE MARQUEZ MARQUEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0725/2020-2do	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN JOSE GONZALEZ GARCIA VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO	1247/2020-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA ROCHA PEREZ VS AGENTE DE VIALIDAD	1268/2020-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
OSCAR ALEJANDRO MELCHOR ANDRADE VS AGENTE DE TRANSITO	1274/2020-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MA. DE JESUS TORRES HERNANDEZ VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	1358/2020-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V. VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	1361/2020-2do	Requerimiento al actor.
JAIME MOJICA CERVANTES VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	1364/2020-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
ALEJANDRO MARTINEZ LIRA VS DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO	1367/2020-2do	Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL